1

山东省再生资源协会文件

鲁再协【2018】2 号

关于山东省再生资源协会四届会员

调查登记的通知

各会员单位、有关企业：

根据国家与我省社团管理法规和协会《章程》换届规定，

初定于 2018 年 5 月底左右，召开“山东省再生资源协会第

四届会员代表大会”。为了做好会议筹备工作，吸纳更多企

业和行业社团组织加入省协会，更好地为会员单位提供服务

共谋发展，确定进行四届会员调查登记，有关事项通知如下：

一、填报四届会员登记表

请各会员单位、有关企业和社团组织按要求，填报《山

东省再生资源协会四届会员登记表》（见附件 1）一式两份（可

在省协会网站下载），连同企业工商登记执照或社团登记证

书复印件 1 份，报送省协会。

2

二、填报四届会员级别调查表

省再生资源协会四届会员分为普通会员、理事、副会长、

会长四个级别。请各会员单位、有关企业和社团组织根据自

己意愿，按要求填报《山东省再生资源协会四届会员拟任级

别调查表》（见附件 2）一式两份（可在省协会网站下载），

报送省协会。

三、报送期限

请各有关单位把两个登记表和工商与社团登记证书复

印件，于 2018 年 4 月 30 日前，将纸质材料寄送省协会秘书

处，同时将电子版发省协会电子邮箱。

省协会秘书处地址：济南市历下区历山路 157 号省供销

社办公楼（天鹅大厦）1223 室

电子邮箱：zsxh2008@163.com

联系电话/传真：0531—88596986

联系人：刘 静（手机：13505414522）

鲍亚杰（手机：15165066281）

附件：1.《山东省再生资源协会四届会员登记表》

2.《山东省再生资源协会四届会员拟任级别调查表》

2018 年 4 月 12 日

抄送：省供销社王立来副主任、现代流通处，省民间组织管

理局。

mailto:zsxh2008@163.com

3

附件 1：

山东省再生资源协会四届会员登记表

注：1、请使用钢笔或签字笔工整填写本表。表中未填写的项目应注明“无”或“不适用”；

2、请连同公司营业执照或社团登记证书复印件按规定期限报省再生资源协会；

3、本表填写中不明事项，请咨询省再生资源协会秘书处。

企业全称 法人代表

办公电话 传 真

手 机 电子信箱

地 址 主管部门

注册资本 万元 登记证书号码

业务范围： □废钢铁 □废有色金属 □废橡胶 □废塑料 □废造纸原料

□废玻璃 □报废机动车 □废弃电器电子产品 □其它

联系人 办公电话 传 真

手 机 电子信箱

联系地址 邮政编码

会员自愿承诺：

1、遵守国家法律法规和技术标准，遵守本协会《章程》和规章制度；

2、按标准及时交纳会费、维护协会合法权益、参加协会各项活动；

3、未经批准和授权，不得以本协会名义从事任何活动；

4、法人名称、地址、电话等变更须及时向协会秘书处报告。

填报单位：（盖章）

法人代表签字： 填报日期： 年 月 日

省 协 会

审批意见

签字、盖章：

年 月 日

4

附件 2

山东省再生资源协会四届会员拟任级别调查表

注：1、请使用钢笔或签字笔工整填写本表。表中未填写的项目应注明“无”或“不适用”；

2、请在自愿担任的会员级别并交纳相应会费一栏中选择一项，在选项前□中划“√”；

3、社团组织自愿加入省协会，按规定减免年度会费的，只能填报和担任普通会员；

4、本表请按规定期限报送省协会，填写中不明事项，请咨询省再生资源协会秘书处。

企业全称 法人代表

办公电话 传 真

手 机 电子信箱

地 址 主管部门

注册资本 万元 证书登记号码

业务范围： □废钢铁 □废有色金属 □废橡胶 □废塑料 □废造纸原料

□废玻璃 □报废机动车 □废弃电器电子产品 □其它

我单位在四届协会中自愿担任下列级别会员并交纳相应会费：

□ 会 长（交纳年度会费 _________ ）

□ 副 会 长（交纳年度会费：10000.00 元 ）

□ 理 事（交纳年度会费：3000.00 元 ）

□ 普通会员（交纳年度会费：1000.00 元 ）

法人代表签字：________________ 单位盖章：

年 月 日

省 协 会

审批意见 签字、盖章：

年 月 日